2
3

РЕШЕНИЕ

Ульяновской Городской Думы

от 30.10.2013 № 135
О признании утратившим силу решения Ульяновской Городской Думы
от 21.12.2011 № 221 «О выплате ежемесячной денежной компенсации на обеспечение книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «город Ульяновск»
В соответствии с  частью 11 статьи 108 Федерального закона от  29.12. 2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  рассмотрев обращение Главы администрации города Ульяновска от 17.10.2013 №  01-7766,  Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1.  Признать утратившим силу решение Ульяновской Городской Думы от 21.12.2011 № 221 «О выплате ежемесячной денежной компенсации на обеспечение книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «город Ульяновск».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и  распространяет своё действие на правоотношения,  возникшие с 1 сентября 2013 года.
Глава города Ульяновска

            М.П.Беспалова